ESTTDO DE MATO GROSSO

CAMARA MUNICIPAL DE NOVA NAARÉ. MT
GESTÁO 2015 - 2016

O Çn* eka n§6taÂ *oul

Câmara $lttrnieiPal de

í{..'va !'{azaré

Aprovaic' Por UnantmÉade

Requerimento no 02012015
.*., C! r-05 i ?c\í

Autoria vereadores: Marcos Cesar Scherer, Lourismar Alves da Costa e Rodrigo

Teidzastze Paraud'za.

Requeremos na forma regimental e apos ouvir o Soberano Plenário desta Casa,

conforme Lei orgânica, Regimento Interno em vigor, requerer da chefe do Pod':r

Executivo, o patrolamento e encascalhamento de todas as estradas vicinais de nosso

município, e tàmbém as estradas que dão acesso as aldeias indígenas'

IUSTIFICATIVA

A referida solicitação se faz necessária, pois as estradas vicinais precisam ser

conservadas em perfeito éstado, possibilitando a trafegabilidade no nosso município'

Sala das sessões, aos 30 dias do mês de Abril de 2015.

sar Scherer

Vereador PROS

lln/rfPROTOCOLO n' Te\dzaslze Pataud'za
Em3()
Câmara Mu

-lJ-fis Vereador PROS

j_

I

rt\

às

@e
T

Av. Freinsustine, s/ne - esq. com *hÍ,9.;.t*l??r:i:1'r,,3:#{Jli.rr; cEP 78638'000'Nova Na{aré - Mr
Ir